[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            29.12.2014
р.п. Первомайский                       № 1859

О внесении изменений в правовой акт администрации района

В связи с недостаточностью средств на исполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества  муниципальному  бюджетному учреждению «Центральная библиотека» Первомайского района Тамбовской области, руководствуясь статьями  28, 29, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области , администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в следующий правовой акт администрации района:

-в «Объем нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», утвержденный постановлением администрации  района от 31.12.2014 № 1872 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным учреждением «Центральная библиотека» Первомайского района Тамбовской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями от 20.10.2014 №1450, от 12.11.2014 №1541, от 09.12.2014 №1743) в графе «Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (тыс. руб.), вместо: «6127,9», читать « 6156,885».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации                                                                                   А.С.Труба

района

Управляющий делами

администрации района

__________________И.В.Попов

Начальник отдела правовой работы

администрации района

__________________М.К.Петров

Начальник финансового отдела

администрации района

_________________ Н.Н.Моисеева

Начальник отдела экономики, труда,

сферы услуг и защиты прав потребителей

администрации района

__________________Т.А. Серкова

А.В. Васильев

2 45 88

_62978628.unknown